	Перелік проєктів молодих вчених ДНУ, поданих на конкурс в МОН України 
для здобуття держбюджетного фінансування в 2024 році

	 
№ з/п
	 
Керівник НДР
	 
Назва НДР
	 
Теміни виконання
	Фінансування, тис. грн

	
	
	
	
	2024
	2025
	2026
	Всього

	1.
	Маренков Олег Миколайович
	Оцінка збитків, відновлення та реабілітація водних та прибережних екосистем, порушених унаслідок воєнних дій, техногенного пресу та змін клімату
	[bookmark: _GoBack]2024-01-01/2026-12-31
	1000,00
	1070,00
	1132,00
	3202,00

	2.
	Єрмоленко Сергій Вадимович
	Розвиток ресурсного потенціалу агропромислового комплексу шляхом впровадження нетрадиційних об’єктів аквакультури і геліцекультури та опанування нових територій Каховського водосховища
	2024-01-01/2026-12-31
	1000,00
	1070,00
	1132,00
	3202,00

	3.
	Зінченко Ольга Анатоліївна
	Європейський зелений курс: діджиталізація для стійкого розвитку регіону
	2024-01-01/2026-12-31
	800,00
	856,00
	905,00
	2561,00



